
Nadezda Bakhvalova
Tel.: +420 731 613 987
E-mail: Bakhvalova@seznam.cz

Číslo nabídky: 351
black-reality.cz/reality/28021/

 

Prodej byt 2+1, panel, 3. patro bez výtahu, ulice
Chebská, Karlovy Vary - Dvory
Chebská, Karlovy Vary, Karlovy Vary
2 590 000 Kč
Exklusivně nabízíme prodej bytu o dispozici 2+1, o ploše 62,2 m2, který je umístěný ve 3. patře udržovaného panelového
bytového domu bez výtahu v ulici Chebská, v Karlových Varech v městské části Dvory. Jedná se o velice světlý a prostorný
byt, který prošel rekonstrukcí. Teplo a ohřev vody zajišťuje el. kotel, topení s přímotopy. Rekonstrukce bytu prošla v roce
2015. Byt se prodává bez zařízení. Nyní je byt pronajatý, lze ho koupit jako investici se vzorně platícími a slušnými
nájemníky. Při komunikaci uvádějte číslo nabídky ID 351.

http://www.black-reality.cz/reality/28021/

